年次有給休暇について

Ｎo.000024
田口 輝美 様

本年の有給休暇が次のとおり決定しましたので通知します。

勤続年数 残日数 繰越限度 繰越日数 本年日数 合計日数

3.50年 14日5時間 12日 12日 14日 26日
内時間単位の有給 40時間

有給休暇をとる場合には必要書類提出のうえ、必ず5日前までに承認を受けてください。
指定した時期に休暇をとることができますが、事業の都合によりやむを得ない場合、時期を変更することがあります。

年次有給休暇について

Ｎo.000025
松元 涼 様

本年の有給休暇が次のとおり決定しましたので通知します。

勤続年数 残日数 繰越限度 繰越日数 本年日数 合計日数

3.50年 19日2時間 12日 12日 14日 26日
内時間単位の有給 40時間

有給休暇をとる場合には必要書類提出のうえ、必ず5日前までに承認を受けてください。
指定した時期に休暇をとることができますが、事業の都合によりやむを得ない場合、時期を変更することがあります。

年次有給休暇について

Ｎo.000026
加藤 晃 様

本年の有給休暇が次のとおり決定しましたので通知します。

勤続年数 残日数 繰越限度 繰越日数 本年日数 合計日数

3.50年 15日5時間 12日 12日 14日 26日
内時間単位の有給 40時間

有給休暇をとる場合には必要書類提出のうえ、必ず5日前までに承認を受けてください。
指定した時期に休暇をとることができますが、事業の都合によりやむを得ない場合、時期を変更することがあります。

 至     平成23年08月31日

 至     平成23年08月31日

 至     平成23年09月20日

 自     平成22年09月01日

 自     平成22年09月21日

 自     平成22年09月01日